
一般社団法人日本繊維機械学会 北陸支部

定時年会

平素より本支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます．

令和 2 年度の定時年会を下記の要領で開催いたします．

〔日 時〕7 月 16 日（木）14:20～15:00

〔会 場〕ビデオ会議システム Zoom によるオンライン開催

〔議 事〕令和元年度事業報告，決算報告について

令和 2 年度支部役員について

令和 2 年度事業計画，予算について

その他

〔申 込〕日本繊維機械学会北陸支部宛てに E-mail にて事前申込をお願いいたします．

お申込のメールにはご所属，ご氏名をご記載ください．

締切：7 月 15 日（水）12:00 まで

（申込受付の返信メールにて開催場所等をご案内させていただきます）

〔申込先〕〒920-1192 金沢市角間町，金沢大学理工研究域 機械工学系内 （担当 若子倫菜）

E-mail : linawakako@se.kanazawa-u.ac.jp

〔注意事項〕

・オンライン開催ではビデオ会議システム Zoom（https://zoom.us/）を利用します．

・ビデオ会議システム Zoom を初めて利用する場合はアプリケーションのダウンロード

とインストールが必要です．事前にご自身でご準備ください．

・ダウンロード，インストール，システム使用，接続等が原因となり発生したいかなる損

失や損害につきまして本会，本支部は一切の責任を負いかねますので予めご了承くだ

さい．

・ビデオ会議システム Zoom を利用してのオンライン開催にあたり，不具合等が生じて

も十分なサポートができない可能性がありますこと，予めご了承ください．


